
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

「2020サガン鳥栖応援定期預金」のプレゼント内容一部変更のお知らせ

2020年7月14日

お客さま各位

「2020サガン鳥栖応援定期預金」のプレゼント内容一部変更のお知らせ

　平素より佐賀銀行をご愛顧賜り誠にありがとうございます。
　新型コロナウイルス感染拡大を考慮し、2020年3月2日から2020年5月29日の期間お取り扱いしておりました「2020サガン鳥栖応援定期預金」の
プレゼント内容を、下記の通り一部変更いたします。
　ご当選されたお客さまには、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

 変更前 変更後 抽選人数

① 選手サイン入りレプリカユニホーム 変更なし ２０名様

② 芝かぶりシート観戦チケット サガン鳥栖グッズ詰め合わせ ２０名様

③ サガン鳥栖観戦ペアチケット サガン鳥栖グッズ詰め合わせ １００名様

④ タオルマフラー 変更なし １００名様

⑤ ハンドタオル 変更なし １００名様

　なお、当選されたお客さまの発表は、発送をもってかえさせていただきます。

以　上


